Çizim No: 2

Fotoğraf No: 4-5-6

4- HACI BAYRAM CAMİSİ

Cami, Hacı Bayram Veli tarafından, H. 831-M. 1427-28 tarihinde

yaptırılmış (Öney 1971: 66) H.1126-M.1714 senesinde esaslı bir onarımla

birtakım değişiklikler geçirmiştir(Vakıflar Genel Müdürlüğü, 06.01.29:41).

Tavan Göbekleri: Camide üç adet tavan göbeği bulunmaktadır. Bunlardan

birincisi harim tavanının ortasına, ikincisi kuzeyde bulunan kadınlar mahfiline,

Ahşap çıtaların çakılmasıyla oluşturulmuş tavan göbeklerine

Kula Soğukkuyu Camisi harim tavan göbeği verilebilir(Bozer, 1990:40).

Zincirli Camisi kapısında adı bulunan ve Hacı Bayram Camisi’nin nakışlarını

yapan Nakkaş Mustafa’nın ve onun tarafından kurulduğu düşünülen(Akok vd.,

1946:13) mektepten yetişen ustaların, H.1203- M.1788-1789 senesine kadar

Ankara’daki çeşitli eserlerde çalıştıkları tahmin edilmektedir (Akok vd.,

1946:13).

Kuyulu Mescid’in nakışları ile Nakkaş Mustafa tarafından yapılan

Zincirli ve Hacı Bayram Camisi nakışları arasında üslup farkı bulunmaktadır

(Akok vd., 1946:13).